
UCHWAŁA NR XLI/1133/17
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016, poz. 446, zm. z 2016, poz. 1579, 1948, zm. z 2017, poz. 730, poz. 935)  oraz 
art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2016, poz. 2134, zm. 
z 2016, poz. 2249, poz. 2260, zm. z 2017, poz. 132) uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa gatunku buk pospolity (Fagus sylvatcia) uznanego za 
pomnik przyrody numer 426, o obwodzie pnia na wysokości 130 cm - 328 cm, rosnącego w oddziale 47c 
Lasów Komunalnych miasta Gdańska, przy rozwidleniu ścieżki na skraju lasu (działka numer 326 obręb 55), 
od strony zaplecza nieruchomości przy ul. Wassowskiego 10.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa, o którym mowa w § 1, następuje w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2733


		2017-07-21T10:17:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




